П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОГОЖИНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ
Задонского муниципального района Липецкой области

 13.01.2016 г.                                       с. Рогожино                                               № 1/2

Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности МБУК
«Рогожинский ЦКД» сельского поселения Рогожинский сельсовет
Задонского муниципального района Липецкой области на 2016 и

плановый период 2017-2018 годов»

Во  исполнении  Постановления  администрации  сельского  поселения
Рогожинский  сельсовет  Задонского  муниципального  района  Липецкой
области  Российской  Федерации  от  16.12.2013г.  №  82  «Об  утверждении
Порядка  составления  и  утверждения  плана  финансово-хозяйственной
деятельности МБУК «Рогожинский ЦКД» сельского поселения Рогожинский
сельсовет Задонского муниципального района Липецкой области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  план  финансово-хозяйственной  деятельности  МБУК

«Рогожинский ЦКД» сельского поселения Рогожинский сельсовет Задонского

муниципального района Липецкой области на 2016 и плановый период 2017-

2018 годов согласно приложению 1,2,3 к настоящему постановлению.

2. Настоящие постановление вступает в силу со дня его опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016г.

Глава сельского поселения
Рогожинский сельсовет       Т.Г.Самойлова

	Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности МБУК «Рогожинский ЦКД» сельского поселения Рогожинский сельсовет Задонского муниципального района Липецкой области на 2016 и плановый период 2017-2018 годов»
	Во исполнении Постановления администрации сельского поселения Рогожинский сельсовет Задонского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 16.12.2013г. № 82 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности МБУК «Рогожинский ЦКД» сельского поселения Рогожинский сельсовет Задонского муниципального района Липецкой области»,